Edital nº 08/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2021

Divulga  gabarito  definitivo  e
classificação  preliminar relativo ao
concurso público nº 003/2021.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez  Miguel  Rodermel,  no uso de suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do Concurso
Pubblico,  nomeada  pelo  Decreto  nº  040/2021, segundo  dados  remetidos  pela  empresa
responsabvel pela execuçaeo do concurso pubblico e considerando a inexisteciancia de recursos
quanto ao gabarito, questoees da prova e sua aplicaçaeo, torna público:

1. O Anexo I contebm o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do

concurso pubblico;

2. O Anexo II contebm Resultados (classificaçaeo) preliminar. Observamos que a nota
final estab expressa com a aplicaçaeo dos seguintes pesos, na forma do item 5.1 do
Edital nº 01/2021:

NF = (NPE x 0,8) + (NT x 0,2)
Onde: NF = nota final; NPE = nota da prova escrita; NT = pontuaçaeo de títbtulos

3. Os  recursos/impugnaçoees  contra  a  classificaçaeo  preliminar  poderaeo  ser
interpostos entre os dias 24 a 27/09/2021,  na forma do item 6 e subitens do
Edital nº 01/2021

Atalanta – SC, 23 de setembro de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Lara Fernanda Kersbaumer
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 040/2021

Página 1 de 2

Edital nº 08/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2021
ANEXO I

Gabaritos definitivo
(item 1 do presente edital)

01 a 05 = Lítbngua Portuguesa; 06 a 10 = Matemabtica; 11 a 15 = Conhecimentos Gerais; 16 a 35 = Conhecimentos Especítbficos.

Cargo 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

Mebdico A C B B D D B A A B B B B A D B A D C C A A D D D A A D B B C C B B C

Edital nº 08/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2021
ANEXO II

Médico
Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  89  YANAIVYS HVIZDALECK 1,00 0,80 0,60 5,95  8,35  S/ Nota  6,68

 2  34  RODRIGO BATISTA SOUZA 1,00 0,80 1,00 5,25  8,05  S/ Nota  6,44

 Ausente  93  JOÃO FLÁVIO CASARES TEIXEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Página 2 de 2